АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          01.03.2016г.                                                                                          № 230
г. Рузаевка

Об определении земельных участков, предназначенных для передачи в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей
В соответствии с Законом Республики Мордовия от 07.09.2011 г. № 50-З «О предоставлении в Республике Мордовия земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей»
Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

п о с т а н о в л я е т:

1. Определить следующие земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, которые могут быть предоставлены в собственность бесплатно без проведения торгов, имеющим трех и более детей из земель населенных пунктов:
площадью 1000 кв.м с кадастровым номером 13:17:0121001:689 для размещения дома индивидуальной жилой застройки, по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, п. Плодопитомнический. Ориентир д. № 9 по ул. Молодежная. Участок находится примерно в 50 м от ориентира по направлению на юго-восток.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу:          www.ruzaevka-rm.ru.
	Глава администрации

Рузаевского муниципального района
	                        Н.В. ИНЯТКИНА